
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

23.01.2024 №A-2728

О результатах Всероссийского конкурса изобразительного творчества «Новогодняя палитра»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
изобразительного творчества «Новогодняя палитра»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Васильева 
Александра

Артемова 
Анна Павловна Новогодний натюрморт 1 место ДП-2728-

102800

2 Шамова Алёна
Манина 
Лариса 
Рашидовна

Новогодний переполох 1 место ДП-2728-
103071

3 Фатхутдинова 
Самира

Зайцева 
Вероника 
Николаевна

"Ёлочка, нарядная!" 1 место ДП-2728-
103127

4 Дарья 
Осипова

Осипова 
Марина 
Георгиевна

Символ года 2 место ДП-2728-
103129

5 Клепикова 
Настя

Ирина 
Юрьевна 
Николаева

Рождественская свеча 1 место ДП-2728-
103359

6 Тараскин 
Марк

Крум Ольга 
Валерьевна Веселый олень 1 место ДП-2728-

103363

7 Сивяков 
Даниил

Крум Ольга 
Валерьевна Снеговик 2 место ДП-2728-

103365



8 Едовина 
Полина

Соловьева 
Анжелика 
Сергеевна

"Красавица зима" 1 место ДП-2728-
103375

9 Таран 
Екатерина

Кобизь Елена 
Никитична Зимушка 3 место ДП-2728-

103409

10 Ищенко 
Асылым

Жаксылык 
Талшын 
Жанабеккызы

А на ёлке шарики, яркие, цветные! 2 место ДП-2728-
103441

11 Гордиенко 
Екатерина

Левенец 
Ольга 
Станиславовна

Ура! Новогодние каникулы 2 место ДП-2728-
103489

12 Галстян 
Марина

Левенец 
Ольга 
Станиславовна

Снеговики 1 место ДП-2728-
103490

13 Пагосян 
София

Шайхиева 
Надежда 
Ивановна

Ночные прогулки 1 место ДП-2728-
103492

14 Ведерникова 
София

Малютина 
Наталья 
Владимировна

" Ёлочка - красавица" 2 место ДП-2728-
103501

15 Хайдарова 
Валерия

Хайдарова 
Валерия Зимний лес 1 место ДП-2728-

103506

16 Еремин Артем Еремин Артем Снеговик 2 место ДП-2728-
103507

17 Думкин 
Михаил

Демидова 
Анна 
Геннадьевна

Снеговик в лесу 3 место ДП-2728-
103508

18 Мелехина 
Евгения

Демидова 
Анна 
Геннадьевна

Метель 1 место ДП-2728-
103509

19 Жижкин 
Андрей

Демидова 
Анна 
Геннадьевна

Дракоша 1 место ДП-2728-
103510

20 Айшурова 
Динара

Демидова 
Ирина 
Викторовна

Вьюга 2 место ДП-2728-
103511

21

Группа 
раннего 
возраста 
"Радуга"

Борчанинова 
Светлана 
Геннадьевна

"Новогодняя елочка" 1 место ДП-2728-
103512

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


